[image: image1.jpg]

OBM（委）第28107号
平成29年3月31日
会員各位
一般社団法人
大阪ビルメンテナンス協会
労務委員会
担当副会長　福田久美子
委員長　下村康信
安全衛生標語及び川柳募集のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃は当協会が推進いたしております労働災害防止活動に一方ならぬご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　この度、ビルメンテナンス業の従事者一人一人への労働災害防止の意識の浸透を目的として、標記の通り安全衛生標語(第①②部門)、及び川柳(第③部門)の募集を下記要領により実施いたします。

　つきましては、今回の主旨を充分ご理解いただき、貴社から多数のご応募をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．応募資格　 （一社）大阪ビルメンテナンス協会会員企業の従業員の方

２．募集要項　　標　語
　　　　　　　　　①　業務上災害防止に関するもの

2 通勤災害防止に関するもの

　　　　　　　　川　柳　＜五・七・五形式を基本にしつつ、世の中の風刺や機知を交えながら発想いただいたもの＞
③　職場での健康保持増進に関するもの

（注）上記内容で未発表のもの。
３．応募方法　　　・　添付の規定用紙（A4判）1枚に1点を楷書で記入し、右上に応募する標語又は川柳を○で選択し、左下の欄に会社名、氏名・フリガナを記入願います。
※必ず規定用紙にてご応募下さい。
1枚に2点以上を記入された場合は無効になりますのでご注意ください。
※規定用紙のデータ送付を希望される場合は、
info@obm.or.jpへご連絡をお願いします。
　　　　　　　　　・　標語①～②及び川柳③は一人各1点のみ応募可。（従って一人で応募できるのは最高3点までです）一人で①～③に2点以上　　応募の場合は、選考委員会において無作為に1点のみ残し、後は無効といたします。
※自社内のみで使われている災害防止運動の名称や、ビルメンテナンス業務において一般的でない業種に関するものはさけてください。
４．提出先　　　郵送・FAX・eメールにてお送り下さい。

〒531-0071　大阪市北区中津1丁目2-19　新清風ビル2F
（一社）大阪ビルメンテナンス協会 事務局

　　　　　　　　　　FAX：06 - 6372 - 9145
e-mail：info@obm.or.jp
５．審　　査　　  応募作品は、（一社）大阪ビルメンテナンス協会労務委員会において厳正審査の上、入選作品を決定いたします。

６．表　　彰　　  部門毎に優秀1点(2万円相当賞品)佳作2点(5千円相当賞品)を
選出し、大阪ビルメンテナンス協会主催の労働安全大会の席上にて表彰の上、賞品をお渡しいたします。

７．締切　　  平成29年5月10日（水）（当日消印有効）
８．その他　　  応募作品の版権は協会に帰属し、応募作品は返却いたしません。

以上